COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME
ORGANIZADO, VIOLÊNCIA E NARCOTRÁFICO

Requerimento nº     , de 2002
(Da Sra. Nair Xavier Lobo)

Requer a criação da subcomissão
Permanente de Combate a Violência
Domestica.

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos regimentais a Criação da subcomissão
Permanente de Combate a Violência Domestica.

Sala da Comissão, em  20 de Março de 2002.

                 Deputada NAIR XAVIER LOBO